

Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS

Riisvej 7, Riis, 7323 Give

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 35 04 89 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021.

Thomas Nørum
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Fuglsang Nielsen ApS Riisvej 7 Riis 7323 Give
	CVR-nr.: 35 04 89 87
	Stiftet: 27. februar 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Thomas Nørum
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Modervirksomhed	Nørum Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive murervirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.348 t.kr. mod 9.059 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.082 t.kr. mod 2.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.348.010	9.058.645
1 Personaleomkostninger	-5.201.170	-5.051.113
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-371.954	-297.361
Resultat før finansielle poster	2.774.886	3.710.171
2 Øvrige finansielle omkostninger	-84.732	-14.047
Resultat før skat	2.690.154	3.696.124
Skat af årets resultat	-607.930	-816.781
Årets resultat	2.082.224	2.879.343
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	82.224	379.343
Disponeret i alt	2.082.224	2.879.343

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.067.760	894.426
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.067.760</u>	<u>894.426</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.760</u>	<u>894.426</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	436.938	629.121
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	118.767
	Andre tilgodehavender	0	424
	Periodeafgrænsningsposter	10.400	49.667
	Tilgodehavender i alt	<u>447.338</u>	<u>797.979</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.451.642</u>	<u>6.023.885</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.898.980</u>	<u>6.821.864</u>
	Aktiver i alt	<u>8.966.740</u>	<u>7.716.290</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.665.563	1.583.339
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>3.745.563</u>	<u>4.163.339</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	35.606	53.158
Hensatte forpligtelser i alt	<u>35.606</u>	<u>53.158</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	484.716	1.654.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.313.730	0
Selskabsskat	625.482	821.348
Anden gæld	1.761.643	1.023.692
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.185.571	3.499.793
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.185.571</u>	<u>3.499.793</u>
Passiver i alt	<u>8.966.740</u>	<u>7.716.290</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.203.996	0	1.283.996
Årets overførte overskud	0	379.343	2.500.000	2.879.343
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.583.339	2.500.000	4.163.339
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud	0	82.224	2.000.000	2.082.224
	80.000	1.665.563	2.000.000	3.745.563

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.638.528	4.487.916
Pensioner	489.997	471.256
Andre omkostninger til social sikring	<u>72.645</u>	<u>91.941</u>
	<u>5.201.170</u>	<u>5.051.113</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	927	0
Andre finansielle omkostninger	<u>83.805</u>	<u>14.047</u>
	<u>84.732</u>	<u>14.047</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.409.806	736.760
Tilgang i årets løb	523.289	777.266
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-104.220</u>
Kostpris ultimo	<u>1.933.095</u>	<u>1.409.806</u>
Af- og nedskrivninger primo	-515.380	-301.019
Årets afskrivninger	<u>-349.955</u>	<u>-214.361</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-865.335</u>	<u>-515.380</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.067.760</u>	<u>894.426</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 2 måneder og en samlet restleasingydelse på 6 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nørum Invest ApS, CVR-nr. 29609039 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.